
周口至南阳高速公路项目 TJ-4A 工区

小型预制件安装及浆砌片石防护劳务合作

招标排名结果公示

本项目于 2018 年 9 月 26 日开标，经评审委员会评审，周口至南阳高速公路项

目 TJ-4A 工区小型预制件安装及浆砌片石防护劳务合作工程招标排名结果公示如下：

周口至南阳高速公路小型预制件安装及浆砌片石防护劳务招标

TJ-4A 工区第 001 单元排名表

序号 单位全称 报价评分 （100 分） 名次

1 河南省华祥公路工程有限公司 99.85 1

2 四川锐固鼎立建筑工程有限公司 99.44 2

3 中原靖业建设工程有限公司 96.82 3

4 华鸿建设集团有限公司 90.44 4

5 河南华中建设工程有限公司 90.28 5

周口至南阳高速公路小型预制件安装及浆砌片石防护劳务招标

TJ-4A 工区第 002 单元排名表

序号 单位全称 报价评分 （100 分） 名次

1 驻马店市中基建设工程有限公司 99.90 1

2 河南华中建设工程有限公司 99.73 2

3 华鸿建设集团有限公司 98.97 3

4 河南省华祥公路工程有限公司 98.82 4

5 河南德洲建设工程有限公司 91.64 5

6 河南茂和建筑劳务分包有限公司 86.53 6



公示期从 2018 年 9 月 27 日至 9月 29 日。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期以内以实名书面

形式向招标人提出，逾期不予受理。招标人自收到异议之日起 10 日内进行书面答

复。投标人或其他利害关系人对答复仍有异议的，应当在招标人答复之日起 4日内

向监督部门投诉。投诉时须提供向招标人提出异议的相关证明材料。

招标人：河南省公路工程局集团有限公司周南高速 TJ-4 项目经理部

地 址：驻马店市遂平县和兴镇 G107 向东 800 米河南省公路工程局集团有限公

司周南高速 TJ-4 项目经理部

联系人：张先生 联系电话：13526817351

监督部门：河南省公路工程局集团有限公司

监察室地址：郑州市中原路 93 号 联系电话：0371-67165398

2018 年 9 月 26 日


